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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.16.dt.03.03.2000 
 

  
PER  

MIRATIMIN E FONDIT PER AKTIVITETIN RINOR “FRYMA TOLERANTE 
DHE BASHKEPUNIMI I SHEKULLIT TE RI” 

 

 
Këshilli i Bashkisë i Tiranës mbasi mori në shqyrtim relacionin e 

Drejtorisë së Kulturës pranë Bashkisë së Tiranës, e pa të nevojshëm 

zhvillimin e një aktivitetit të tillë i cili do të kontribuonte sadopak për 

aktivizimin e jetës kulturore dhe sociale të rinisë në qytetin e Tiranës 

Këshilli Bashkiak i Qytetit të Tiranës duke miratuar këtë aktivitet, në 

mbështetje të ligjit nr.7572 dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe 

funksionimin e Pushtetit Lokal” të vendimit të Këshillit të Ministrave 

nr.673 dt.29.11.1995 “Për kriteret e Përdorimit të të Ardhurave të 

Pushtetit Lokal”  
 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë fondin prej 160.000 lekë nga të ardhurat e Bashkisë për 

shpenzimet e nevojshme që do të mbulojnë zhvillimin e aktivitetit 

“FRYMA TOLERANTE DHE BASHKEPUNIMI NE 

SHEKULLIN E RI” 

   

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kulturës, 

Sekretaria e Këshillit Bashkiak dhe Drejtoria e Financës  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

     



   KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


